
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 Area P.O.

N.    599    DEL     28/08/2015 

VERSAMENTO ALLA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI FORLÌ 
(SERVIZI  A  PAGAMENTO  VV.F)  PER  LA  PRESENTAZIONE  DELLA 
RICHIESTA  DI  SCIA  RELATIVA  NUOVA  SCUOLA  MATERNA  "MADRE 
TERESA DI CALCUTTA" IN VIA I.BANDIERA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   COORDINAMENTO UFFICIO PRATICHE INTERNE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Mario Sala 

Pratica n. 661 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 599 del 28/08/2015 Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

CONSIDERATO  che  nell'ambito  dei  lavori  di  “Ristrutturazione  della  Scuola 
Materna di Via I.Bandiera”,   al fine di completare l'iter  per la presentazione della richiesta 
di SCIA, in materia di prevenzione incendi (DPR 37/98, DM 16/02/82, DM 1/12/75),  si 
rende necessario provvedere al versamento dell'importo  pari a € 488,00 (comprese spese 
postali) a favore della Tesoreria Provinciale dello Stato di Forlì (servizi a pagamento VV.F) ;

DATO ATTO   che,  il  suddetto pagamento dovrà essere  effettuato,   così  come 
stabilito dalla stessa  Tesoreria Provinciale dello Stato di Forlì (servizi a pagamento VV.F),  
con versamento   (mediante anticipo di cassa da parte dell'Ufficio Economato-Cassa), su  
apposito bollettino di C.C.P. ; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

Visto:                                                                    

 
- il D.lgs. n. 165/2001;
- la legge n. 241/90 e s.m.
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il Decreto Legislativo n. 267/2006 - T.U. Enti Locali;
- lo Statuto Comunale;

Tanto premesso,

D E T E R M I N A

1)-  di  approvare  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

2)  di  impegnare  la  somma di  € 488,00  (comprese  spese  postali)  sul   Capitolo 
6505010 “REALIZZAZIONE SCUOLA PER L'INFANZIA DI VIA I. BANDIERA - 
IVA (FIN. FONDO PLURIENNALE VINCOLATO)”    del bilancio  di previsione  2015 
–  Codice  Siope 2109,   da destinare per il  pagamento previsto per legge a favore della 
“Tesoreria Provinciale dello Stato – Forlì – Servizi a pagamento VV.F.” mediante apposito 
bollettino di C.C.P.,   demandando all'Ufficio Economato l'anticipazione di tale somma;

8) - di individuare nella persona  del Per. Ind. Luca Castellani,   il  responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

 9) – di trasmettere la presente determinazione al Dirigente dei Servizi Finanziari 
per l'acquisizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;  

Pratica n. 661 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 599 del 28/08/2015 Pag. 2 di 3



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

AREA P.O. SETTORE 2 UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO ECONOMATO

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  28/08/2015 
Firmato

SALA MARIO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 661 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 599 del 28/08/2015 Pag. 3 di 3


